参考：総会開催結果通知例
回　覧
令和○年○月○日
　区民の皆様
○○区　区長○○○○
令和〇年度○○区総会
議長　○　○　○　○

令和○年度　○○区総会の開催結果について

このことについて、下記のとおり書面決議方式で実施した令和〇年度○○区総会の開催結果を報告します。

記

１　書面表決書の提出数及び最終提出日
(1) 提　出　数　　○○通／総会員○○名、提出率○○.〇％
※会員数の３分の２以上の方から書面表決書の提出がありましたので、今回の総会は成立しました。

(2) 最終提出日　　令和〇年〇月○日(〇)
　※同日が令和〇年度の総会開催日となりました。

２　各議案の採決
	議案
	採決
	結果

	承認
	否認
	未回答
	承認

	議案
第１号
	令和〇年度 ○○区事業報告について
	○○
	〇〇
	○○
	承認

	議案
第２号
	令和〇年度 ○○区歳入歳出決算について
	○○
	〇〇
	○○
	承認

	議案
第３号
	○○区役員の承認について
	○○
	〇〇
	○○
	承認

	議案
第４号
	令和〇年度 ○○区事業計画（案）について
	○○
	〇〇
	○○
	承認

	議案
第５号
	令和〇年度 ○○区歳入歳出予算（案）について
	○○
	〇〇
	○○
	承認